
ZARZĄDZENIE Nr 11/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 
 

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały dotyczącej: 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Będzino  na  rok 2025”. 

 
Na podstawie  art. 11 a  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1580), uchwały Nr XLII/321/2018 Rady Gminy Będzino z dnia 21 maja 2018 r.  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Będzino, 
uchwały Nr XXIV/186/16 Rady Gminy Będzino z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
projektów aktów prawa miejscowego, Wójt Gminy Będzino zarządza co następuje: 
 
 

§1. 

1. Przeprowadza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały 
dotyczącej: „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Będzino  na  rok 2025”. (Załącznik Nr 1). 

§2. 

Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców, organizacji 
pozarządowych, organizacji społecznych oraz innych uprawnionych podmiotów dotyczących 
treści projektu uchwały: „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Będzino  na  rok 2025” (Załącznik Nr 2). 

§3. 

Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 21 stycznia 2025 r. do 11 lutego 2025 r.  

§4. 

Konsultacje polegać będą  na: 

1. Udostępnieniu  mieszkańcom treści projektu uchwały: „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Będzino  na  rok 2025” w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  
w Będzinie  http://bip.bedzino.pl/ w zakładce Konsultacje społeczne.  

2. Wyłożeniu do wglądu wersji papierowej projektu uchwały: „ Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Będzino  na  rok 2025” (Załącznik Nr 2) w Urzędzie Gminy Będzino, pokój Nr 
6 parter w godzinach urzędowania, dział ochrony środowiska. 

3. Przyjmowaniu od mieszkańców, organizacji pozarządowych, organizacji społecznych 
oraz innych uprawnionych podmiotów za pomocą formularza konsultacyjnego 
pisemnych uwag (Załącznik Nr 3), propozycji dotyczącego udostępnionego projektu 
programu. 

§5. 

http://bip.bedzino.pl/


1. Wzór formularza, do wnoszenia opinii, uwag i propozycji do projektu strategii, określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wypełnione formularze konsultacyjne należy składać  w terminie od 21 stycznia 
2025 r. do 11 lutego 2025 r. do godziny 15:00, poprzez złożenie w siedzibie  Urzędu 
Gminy w Będzinie, Będzino 19, 76-037 Będzino lub przesłanie wypełnionego 
formularza drogą elektroniczną na adres ug@bedzino.pl lub 
a.kwiatkowska@bedzino.pl  wpisując w tytule korespondencji: Konsultacje projektu 
uchwały dotyczącej: „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Będzino  na  rok 2025”. 

§6. 

1. Wszystkie złożone uwagi, opinie mieszkańców, organizacji pozarządowych, 
organizacji społecznych oraz innych uprawnionych podmiotów będą przeanalizowane 
oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu uchwały dotyczącej: 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Będzino  na  rok 2025”. 

2. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość zgłoszonych uwag, opinii, 
czy poprawek.  

§7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§8. 

Udzielaniem wyjaśnień dotyczących projektu uchwały dotyczącej:  „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Będzino  na  rok 2025” zajmować się będzie  inspektor ds. ochrony 
środowiska. 

§9. 

Informacja o przeprowadzonych konsultacjach zamieszczona zostanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Będzinie do 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Projekt  uchwały dotyczącej „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Będzino  na  rok 2025” (Załącznik  Nr 1) 

2. Projekt  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Będzino  na  rok 2025” (Załącznik Nr 2) 

3. Formularz do  wnoszenia opinii, uwag i propozycji do projektu uchwały: „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Będzino  na  rok 2025” (Załącznik Nr 
3). 

mailto:ug@bedzino.pl
mailto:lub%20a.kwiatkowska@bedzino.pl
mailto:lub%20a.kwiatkowska@bedzino.pl

	ZARZĄDZENIE Nr 11/2025
	Wójta Gminy Będzino
	z dnia 21 stycznia 2025 r.
	Załączniki:

